SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH			   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT TÂN PHÚ

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường TH, THCS và THPT Tân Phú.
    - Giáo viên chủ nhiệm lớp:……………………..

Tôi tên:……………………………………….……….…Là ………………….của học sinh ………………………….………… Lớp:………………..Chế độ:……………………
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường và giáo viên chủ nhiệm cho phép em: ………………………………………….. được phép nghỉ học:……… ngày (Kể từ ngày ……../……./202… đến ngày ……/……/ 202…
Lý do: ………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan sẽ nhắc nhở học sinh chép bài và làm bài đầy đủ trước khi đến lớp. Rất mong Ban giám hiệu nhà trường và giáo viên chủ nhiệm xem xét, giải quyết.
Xin chân thành cảm ơn.
Duyệt của BGH	Tổ trưởng Tổ Quản		TPHCM, ngày   tháng   năm 202...
				    nhiệm/GVCN			Người làm đơn

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH			   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TRƯỜNG TH, THCS VÀ THPT TÂN PHÚ

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi: - Ban giám hiệu Trường TH, THCS và THPT Tân Phú.
    - Giáo viên chủ nhiệm lớp:……………………..

Tôi tên:……………………………………….……….…Là ………………….của học sinh ………………………….………… Lớp:………………..Chế độ:……………………
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường và giáo viên chủ nhiệm cho phép em: ………………………………………….. được phép nghỉ học:……… ngày (Kể từ ngày ……../……./202… đến ngày ……/……/ 202…
Lý do: ………………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan sẽ nhắc nhở học sinh chép bài và làm bài đầy đủ trước khi đến lớp. Rất mong Ban giám hiệu nhà trường và giáo viên chủ nhiệm xem xét, giải quyết.
Xin chân thành cảm ơn.
Duyệt của BGH	Tổ trưởng Tổ Quản		TPHCM, ngày   tháng   năm 202...
				    nhiệm/GVCN			Người làm đơn